


SOCIETA' PARTECIPANTI atleti a.gara staff. PROVE TEMPO
1 A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 2 2 1
2 ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 17 33 3
3 ASD LUNA SC SESTU (CA) 1 2
4 ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 6 12
5 ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 16 26 1 3
6 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 24 48 4
7 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 24 48 2
8 HERACLES APRILIA S.V. 6 12
9 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 37 74 6

10 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 17 30 1 3
11 NUOTO BELLE ARTI ROMA 93 138 12 37
12 PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 30 60 4
13 SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 12 24 1
14 SIS ROMA NP 25 50 5
15 SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 9 17 1 1
16 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 30 60 6
17 ZERO9 ROMA SSD ARL 10 20 1

TOT TOT TOT TOT
359 656 47 45

PROGRAMMA GARE:

MATTINA

Mt.  50 pinne 1 CAT femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PAINO CHIARA 2005 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 25''09
2 RIZZO MARIADILETTA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 26''00
3 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 26''00
4 CASEY   ROISIN 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''40
5 DE MOZZI SOFIA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''40
6 GONZALEZ SOFIA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''90
7 PICCHIO   SOFIA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''95
8 TRILLO PAOLA 2006 1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PIN 27''00
9 FICHERA ELENA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 27''53

10 OLIVIERI MARTINA 2005 1 F SIS ROMA NP 50PIN 27''80
11 SALVI CAROLA MARIA 2005 1 F SIS ROMA NP 50PIN 27''80
12 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 28''00
13 CIRONE BENEDETTA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 28''00
14 PESTICCIO CARMEN 2005 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 28''03
15 CERNERA CHIARA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 28''06
16 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 28''30
17 CARILLO FLAVIA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''30
18 D'INTINO MICHELA 2006 1 F SIS ROMA NP 50PIN 28''50
19 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 28''50
20 FRACASSI LUDOVICA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''60
21 MAROTTA GIORGIA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 29''00
22 DARODA FIORE 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 29''70
23 ACIERNO LUISA 2006 1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 30''00
24 CELI MARTINA 2006 1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PIN 30''00
25 ROSELLA ROSA 2006 1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 30''00
26 CANNAS LETIZIA 2005 1 F ASD LUNA SC SESTU (CA) 50PIN 30"00
27 VACCARO LAURA 2006 1 F ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 50PIN 30''60
28 DE ROSA MARTINA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 31''00
29 PASSARELLI  STELLA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 31''60
30 EL TAWEEL SARAH 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''80
31 MANNA FRANCESCA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 33''90
32 PISANI GIULIA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 34''00
33 D'ELIA PAOLA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 34''00
34 GUGLIUCCIELLO IVANA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 35''00
35 CARDELLO MARTINA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 50PIN 42''90

Mt.  50 pinne 1 CAT maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 ANGELICO SILVIO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 23''80
2 PINTI SIMONE 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 23''95
3 CANEVACCI TOMMASO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 24''49
4 SERAFIN MARCO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 25''10
5 VALENDINO MASSIMO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 25''90
6 ACIERNO LUIGI 2006 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 26''00
7 VUOCOLO MATTIA 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 26''00
8 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 26''02
9 DE ZAN MARCO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 26''90

10 GRIPPA DANIELE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 27''02
11 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 50PIN 27''20
12 DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50PIN 27''40
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13 GIANFELICI GABRIELE 2005 1 M SIS ROMA NP 50PIN 27''60
14 DI MASI CARMINE 2005 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 27''60
15 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 27''81
16 MESCHINI FILIPPO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 27''90
17 MARCIELLO ANTONIO FRANCESCO 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 28''00
18 GRIECO GIOVANNI 2005 1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 28''00
19 FANTI LORENZO MATTIA 2005 1 M SIS ROMA NP 50PIN 28''50
20 GORRASI MANUEL 2006 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 29''00
21 RIZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 29''00
22 DE MATTEO RAFFAELE 2005 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 29''00
23 COMUNE CHRISTIAN 2006 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 29''50
24 CRUOGLIO FLAVIO 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 30''00
25 LUONGO PAOLO 2005 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 30''00
26 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 30''02
27 VOCCA GIUSEPPE 2005 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 30''03
28 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''80
29 MENTA ALESSANDRO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 31''00
30 CASCIU GIANMARCO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 31''50
31 LOPARDO ANTONIO 2005 1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 32''00
32 GUGLIUCCIELLO ANDREA 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 34''00
33 STRIANESE RUBEN 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 34''50
34 BETI MATTEO 2005 1 M HERACLES APRILIA S.V. 50PIN 34''80
35 BIFFI LORENZO 2006 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50PIN 34''90
36 DI FLORIO GOFFREDO 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 37''00

Mt.  50 pinne es. A1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DI MATTEO GIORGIA 2008 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 28''00
2 LORUSSO AURORA 2008 A1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 30''00
3 CACCAVO ANNA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 30''00
4 CARRATU' GIADA PIA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 30''00
5 GRAZIANO DIANA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 31''00
6 BARRA EMANUELA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 31''80
7 MELORO ILARY 2008 A1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PIN 32''00
8 CASCELLA CHIARA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 32''00
9 RADICELLA MARIANNA-ANTONIA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 32''10

10 CANEVACCI GIULIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''87
11 GRIPPO ISABELLA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 33''08
12 PEZZUTO MARIA GERARDA 2008 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 33''20
13 TISO ALESSIA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 33''20
14 ATRIA BENEDETTA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 33''40
15 CAPECE MIRIAM 2008 A1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 34''82
16 PUGLIESI SIRIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''01
17 TORRESIN VIOLA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''20
18 SPINOZZI MARIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''70
19 VANNUTELLI VITTORIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''90
20 TOLFO ALICE 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''90
21 PAOLUCCI EMMA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''91
22 MUSELLI FRANCESCA 2008 A1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 36''30
23 ROCCO ALEXANDRA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 38''08
24 PASQUALINI ELENA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 38''10
25 CARILLO CLAUDIA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 40''10
26 PASQUALINI CHIARA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 41''90
27 ROSOLINO FEDERICA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 42''04
28 TOLOMEO MARTINA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 52''08

Mt.  50 pinne es. A1 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 D'ALESSIO LUCA 2008 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 27''05
2 CARBONE ERASMO 2008 A1 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PIN 28''00
3 IANNONE GERARDO 2008 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 29''00
4 TURCATO FILIPPO 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''10
5 ZANNONI MATTIA 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''30
6 SCALCO LUCA 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''90
7 LAURO ACHILLE 2008 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 32''00
8 SANTORO STEFANO 2008 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 32''00
9 ACCETTA LORENZO 2008 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 32''30

10 SOMMA FRANCESCO PIO GAETANO 2008 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 33''00
11 MOSCARITOLO ANDREA 2008 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 33''00
12 TANI SIMONE 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 33''20
13 MAROTTA TOMMASO 2008 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 35''00
14 ALBERTINI MATTIA 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''20
15 TORRUSIO DENNIS 2008 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 36''10
16 AULISIO PAOLO 2008 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 36''80
17 MILANO ALESSIO 2008 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 39''00
18 MARCHINI   DANIELE 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 39''70
19 IZZO ETTORE PELLEGRINO 2008 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 45''00
20 SALVAGGIO SIMONE 2008 A1 M HERACLES APRILIA S.V. 50PIN 1'00''00

Mt. 50 pinne es. A2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 RIZZO DENISE 2007 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 28''00
2 GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA 2007 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 28''40



3 LUCIANO VALENTINA 2007 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 29''00
4 CHIARADONNA GIORGIA 2007 A2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PIN 30''00
5 GABRIELLI ANNA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 30''92
6 PATRIZI    ELENA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 31''42
7 TRIUNFO VITTORIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''60
8 DE SIMONE MADDALENA 2007 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 34''04
9 CAROSI MIRIAM 2007 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 34''40

10 PUMPO ASIA 2007 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 37''02
11 PISANI SIMONA 2007 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 38''00
12 VOLPE ANNA ANTONIA 2007 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 38''05
13 LIONE MATILDE 2007 A2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 40''00

Mt.  50 pinne es. A2 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MAIETTA SALVATORE 2007 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 26''00
2 CITRO MICHELE 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 29''00
3 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 29''00
4 AVALLONE MICHELE 2007 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 29''08
5 COPPOLA ROCCO 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 30''00
6 RADUNA FRANCESCO 2007 A2 M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 50PIN 30''50
7 D'ALICANDRO ALESSIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 30''70
8 PELOSI FRANCESCO 2007 A2 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PIN 31''00
9 GUARRACINO LUCA 2007 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 32''00

10 ROMANO NOBILE 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 32''50
11 LACOMBA GIACOMO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 33''10
12 MARANDINO AURELIO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 33''40
13 GIORDANO STEFANO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 34''06
14 BRUNO MARCO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 34''08
15 FONTEMAGGI   ALBERTO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 34''20
16 STABILE LUIGI 2007 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 34''90
17 CARILLO GIULIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 35''50
18 MATTEI FEDERICO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 35''70
19 VIOLA MATTEO 2007 A2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 36''00
20 D'AMELY   MATTEO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 36''09
21 CAMERUCCI   LORENZO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 37''80
22 CENNAMO FRANCESCO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 41''01
23 PALMESE ANTONIO PIO 2007 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 50''45

Mt. 50 pinne es. B1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DE ROSA DENISE VELIA 2010 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 33''00
2 MENDUTO ANNACHIARA 2010 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 35''00
3 LORUSSO CLELIA 2010 B1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 37''00
4 D'ANGELO MARTINA 2010 B1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 37''30
5 LEPORE MARIA CHIARA 2010 B1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PIN 38''00
6 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 38''20
7 BOSCHETTI MARTINA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 38''30
8 TURCATO CLEMENTINA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 40''00
9 ORCIUOLI GRETA 2010 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 40''00

10 MARANO CAROLINA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 40''30
11 ALFANO GIULIA 2010 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 41''00
12 VALLANI GIORGIA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 41''50
13 PERNECHELE MALIKA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 41''70
14 COMINATO LUNAMARINA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 42''10
15 GASTALDELLO SOFIA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 44''00
16 FRANCIONE ANGELA 2010 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 45''00
17 RISSO FRANCESCA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 47''00
18 CIANCIULLI VITTORIA 2010 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 47''03

Mt.  50 pinne es. B1 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 BELLAVISTA ANDREA 2010 B1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 34''00
2 PALUMBO NICCOLO' 2010 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 35''00
3 LIONE LUIGI 2010 B1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 37''33
4 ONORI MATTEO 2010 B1 M SIS ROMA NP 50PIN 37''50
5 PARENTE NICOLÒ 2010 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 38''05
6 CIANCIOTTA IVAN 2010 B1 M ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 50PIN 38''40
7 LEONARDI ALESSANDRO 2010 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 38''54
8 MAZZIOTTI EMANUELE 2010 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 39''00
9 MAIONE IACOPO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 39''20

10 D'ATRI TEO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 40''00
11 TRAVAGLINI LORENZO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 40''00
12 DALLA COSTA ALESSANDRO 2010 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 40''00
13 PICCIOCCHI STEFANO 2010 B1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 40''00
14 VUOCOLO NICOLO' 2010 B1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 41''06
15 LAZZAROTTO GIOELE 2010 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 41''30
16 ROMANO ELIA 2010 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 42''50
17 DE MATTIA ALESSIO 2010 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 43''40
18 PAPPALARDO LORENZO 2010 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 45''00
19 CERBINO IVAN 2010 B1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 46''34

Mt. 50 pinne es. B2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 STEVANIN BEATRICE 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''00



2 GIOIOSO MICHELA 2009 B2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 32''31
3 RUSSO GIORGIA 2009 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 33''00
4 MASUCCI RUBINIA 2009 B2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 50PIN 33''00
5 TELESCA MONICA 2009 B2 F ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 50PIN 33''60
6 CIRONE FRANCESCA 2009 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 34''00
7 CAMPIONI   ALIDA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 34''10
8 CALABRESE MARTA MARIA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 34''40
9 CIANFRONE BEATRICE 2009 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 35''00

10 BIDINI   NICOLE 2009 B2 F SIS ROMA NP 50PIN 35''30
11 PAINO LUDOVICA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 35''40
12 BELLUMORI CHIARA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 35''60
13 GUERRA LAURA 2009 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 36''00
14 CALABRESE GAIA GABRIELLA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 36''30
15 IMBRIACO MARTINA 2009 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 36''30
16 VOCCIA MARIAPAOLA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 36''40
17 ASCENZI FLAVIA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 36''70
18 ROMANO EMMA PIA 2009 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 37''00
19 CARPINELLI MARIA CHIARA 2009 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 37''05
20 DI LIONE SABRINA 2009 B2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 38''00
21 CERULLO VITTORIA 2009 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 38''01
22 VAGYLEVYCH VIKTORIA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 38''07
23 CECERE MARIANNA 2009 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 38''60
24 POZZILLI VIOLA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 38''80
25 SALLUSTIO EMMA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50PIN 39''00
26 RAMUNDO CHIARA 2009 B2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 39''20
27 FARINA SOFIA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 39''60
28 PETRUCCIOLI MARGHERITA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 39''66
29 PATRIZI LAVINIA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 40''20
30 RAGOSTA AURORA 2009 B2 F HERACLES APRILIA S.V. 50PIN 40''40
31 GENTILI VIOLA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 40''46
32 GASPONI MARTA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 41''30
33 ACITO ALICE 2009 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 42''00
34 DEL BAGNO BEATRICE 2009 B2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 43''02
35 CAPECE ANGELA 2009 B2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50PIN 43''42
36 VITAGLIANO CHIARA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 45''30
37 RUGGERI KOKO 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 45''60
38 DE BARDI GIULIA 2009 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 46''60

Mt.  50 pinne es. B2 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 VIOLA RICCARDO 2009 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 28''60
2 CAUSI NICOLÒ 2009 B2 M SIS ROMA NP 50PIN 30''20
3 SALOMONE DOMENICO 2009 B2 M ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 50PIN 30''70
4 PIGNATA GERARDO 2009 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50PIN 32''00
5 BONATO MATTEO 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 32''30
6 GORRASI FRANCESCO 2009 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50PIN 33''00
7 BARONE PANTALEONE 2009 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 33''00
8 SGUERA   DENIS 2009 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 34''90
9 RIZZO ANDREA 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 35''03

10 CUOZZO LUCIANO 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 35''40
11 SORRENTINO VINCENZO 2009 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 36''00
12 ZAPPIA CARLO 2009 B2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50PIN 36''10
13 DEL GIUDICE DANIELE 2009 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50PIN 37''00
14 FREDA FRANCESCO PIO 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 37''00
15 CAPPAI NICCOLO' 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 37''50
16 SANGUEDOLCE SIMONE 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 38''70
17 CECCHETTI GIORDANO 2009 B2 M SIS ROMA NP 50PIN 39''10
18 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 B2 M SIS ROMA NP 50PIN 39''80
19 COMUNALE MARCO 2009 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 40''01
20 CANTALUPO GAETANO 2009 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50PIN 40''07
21 POLIDORO GIANMARCO 2009 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN 40''30
22 ROSSOMANDO ENNIO 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 40''90
23 PIEGARI DONATO 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 41''08
24 PASQUALINI ALESSANDRO 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50PIN 41''11
25 COSTANTINI IVAN 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50PIN 44''40

Mt.  50 Np 1 CAT femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CASALBORE FEDERICA 2005 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 21''80
2 MACCARONE PAOLA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 22''60
3 PROFETA CHIARA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 22''70
4 CALIFANO FLAVIA 2005 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 50NP 23''10
5 ZINCONE ELENA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 23''40
6 COSENZA NOEMI 2005 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 24''30
7 ALEXA GIULIA MARIA 2005 1 F SIS ROMA NP 50NP 24''90
8 RIZZI MARIA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 24''99
9 RENDINA ALESSANDRA 2005 1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50NP 25''50

10 GOTTI MANUELA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 50NP 26''60
11 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 28''00
12 LULLO CHIARA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 29''00
13 CANNAS LETIZIA 2005 1 F ASD LUNA SC SESTU (CA) 50NP 29''00
14 DE CUPIS CARLOTTA 2005 1 F HERACLES APRILIA S.V. 50NP 32''20
15 USAI ELISA 2006 1 F SIS ROMA NP 50NP 32''40



Mt.  50 Np 1 CAT maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SACRIPANTE MATTEO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50NP 22''90
2 PUNELLA MATTIA 2006 1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50NP 26''00
3 GRIPPA DANIELE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50NP 26''00
4 SGUERA   NICCOLÒ 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 26''50
5 VUOCOLO MATTIA 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 28''00
6 POZZILLI DARIO 2006 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50NP 28''60
7 ARNAUTU PAOLO 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 28''60
8 RINALDI LORENZO 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50NP 28''60
9 CECERE NICOLA 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 28''70

10 VASSALLO SANTE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50NP 29''00
11 VOCCA GIUSEPPE 2005 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50NP 29''00
12 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 50NP 29''30
13 RADICELLA ALFONSO 2006 1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50NP 33''05
14 CECCHETTI LEONARDO 2006 1 M SIS ROMA NP 50NP 33''70

Mt.  50 Np es. A1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 LORUSSO AURORA 2008 A1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50NP 31''00
2 SERAFINO MARIA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50NP 32''00
3 CRUOGLIO CHIARA 2008 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 32''00
4 CERNERA SOFIA 2008 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 32''00
5 BUCCIARELLI GIOIA 2008 A1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 32''60
6 SOMAI  LIVIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 33''94
7 PIGNATA MARIA FRANCESCA 2008 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 34''00
8 ORCIUOLI  SYRIA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50NP 35''00
9 PEZZUTO MARIA GERARDA 2008 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 35''00

10 SPINA MARTINA 2008 A1 F SIS ROMA NP 50NP 35''40
11 CAPECE MIRIAM 2008 A1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50NP 36''56
12 RICCO SARA 2008 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50NP 38''00
13 SPINELLI CARLOTTA 2008 A1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50NP 38''70
14 SALVI BENEDETTA 2008 A1 F SIS ROMA NP 50NP 42''30

Mt.  50 Np es. A1 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PIGNATA ANTONIO 2008 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 30''00
2 MASSARO   ROMOLO 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 31''20
3 PICUCCIO MATTIA 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 31''20
4 COSENZA NICCOLÒ 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 33''90
5 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50NP 34''04
6 D'ANGELO LORENZO 2008 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50NP 35''00
7 MAROTTA TOMMASO 2008 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 36''00
8 CUFFARO SIMONE 2008 A1 M SIS ROMA NP 50NP 38''20
9 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 A1 M SIS ROMA NP 50NP 40''30

10 CAMPANA ANDREA 2008 A1 M SIS ROMA NP 50NP 41''00
11 MASSIMI ALESSIO 2008 A1 M SIS ROMA NP 50NP 41''90

Mt. 50 Np es. A2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 TAVANO LUDOVICA 2007 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50NP 30''00
2 SABATO CHIARA FRANCESCA 2007 A2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50NP 30''00
3 PASCALE GIULIANNA 2007 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50NP 31''09
4 STOLFI DONATA 2007 A2 F ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 50NP 31''38
5 VOLPE ALESSIA 2007 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 32''00
6 FARINA   GIULIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 32''45
7 SANGUEDOLCE  SARA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 33''70
8 ANDALORO MARTA 2007 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 33''80
9 ROMANO NICOLE 2007 A2 F SIS ROMA NP 50NP 34''60

10 DAL MAGRO BIANCA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 37''60
11 DE SIMONE MADDALENA 2007 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50NP 38''00
12 TURETTA GAIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 50NP 38''70
13 FABRI ALESSIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 50NP 39''00

Mt.  50 Np es. A2 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 BIDINI   STEFANO 2007 A2 M SIS ROMA NP 50NP 28''10
2 FANTI DARIO FEDERICO 2007 A2 M SIS ROMA NP 50NP 28''60
3 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A2 M SIS ROMA NP 50NP 30''70
4 STRAFELLA IVAN 2007 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 50NP 31''00
5 DI FEBO ALESSIO 2007 A2 M SIS ROMA NP 50NP 31''10
6 DI TALIA ANDREA 2007 A2 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50NP 31''20
7 LAMBIASE NICOLA 2007 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 50NP 31''70
8 SANTOMAURO GAETANO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 50NP 32''00
9 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50NP 32''00

10 FRANCAVILLA ALESSANDRO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50NP 32''17
11 ALFANO  NICOLA 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50NP 32''50
12 NAPOLI VINCENZO 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50NP 32''50
13 MAURA GABRIELE 2007 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50NP 33''50
14 CAMPIONI   GUGLIELMO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP 33''59
15 BALDONCINI NICOLÒ 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50NP 34''74
16 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50NP 35''00
17 ALBANO CRISTIAN 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 50NP 35''00



18 PISU MATTEO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 50NP 41''20

PROVE TEMPO FUORI GARA
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50AP CMAS 15''90
2 MAURA EDOARDO 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50AP 20''63
3 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 3 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 50NP CMAS 19''00
4 DI STEFANO GIULIA 2001 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50NP CMAS 22''00
5 GUAIDA ANDREA 1999 JUN M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 50PIN CMAS 21''76
6 CICCOMARTINO CAROLA 2000 JUN F A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 50PIN CMAS 26''20
7 CELI MARTINA 2006 1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 50PIN CMAS 30''00
8 ALICICCO GUGLIELMO 2001 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP CMAS 36''70
9 ALICICCO EUGENIA 1999 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP CMAS 42''00

10 RIZZI DOMENICO 2002 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP CMAS 45''00
11 CRISCI MARGHERITA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP CMAS 49''00
12 BARDOCCI ANDREA 2000 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN CMAS 50''00
13 EL TAWEEL MARIAM 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 57''70
14 CRISCI TOMMASO 2000 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200NP CMAS 1'24''99
15 RICCIARELLI LUCA 2003 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200NP CMAS 1'38''00
16 ILLUMINATI BEATRICE 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200NP CMAS 1'45''00
17 DI STEFANO DAVIDE 2000 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200NP CMAS 1'50''00
18 GUARNACCI BEATRICE 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200NP CMAS 1'50''00
19 CECCHETTI EMMA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200NP 2'11''90
20 ALFÌ PIETRO 2001 3 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400VS 3'06''00
21 CATTARUZZA AURELIA 2002 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400NP CMAS 3'55''00
22 CAVALLINI BEATRICE 2001 3 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400NP CMAS 3'55''00
23 ANGELINI COSTANZA 2003 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400NP CMAS 4'10''00
24 MANCINI CATERINA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400NP 4'10''00
25 GABRIELLI MARTINO 2004 2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 400NP 4'15''00
26 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400NP 4'20''80
27 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 800NP CMAS 7'28''82

PAUSA PRANZO

Mt. 100 pinne 1 CAT femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CASEY   ROISIN 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 58''43
2 RIZZO MARIADILETTA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 59''00
3 GONZALEZ SOFIA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 59''00
4 PAINO CHIARA 2005 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 59''07
5 PICCHIO   SOFIA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 59''20
6 POLITO SILVANA 2006 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'00''00
7 DE MOZZI SOFIA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'00''10
8 FICHERA ELENA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'00''84
9 CIRONE BENEDETTA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'01''00

10 SALVI CAROLA MARIA 2005 1 F SIS ROMA NP 100PIN 1'02''00
11 CARILLO FLAVIA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'02''30
12 CRISTIANO ALESSANDRA 2006 1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100PIN 1'03''00
13 TRILLO PAOLA 2006 1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PIN 1'03''00
14 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'04''00
15 FRACASSI LUDOVICA 2005 1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'05''60
16 VACCARO LAURA 2006 1 F ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 100PIN 1'06''10
17 DE ROSA MARTINA 2006 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'07''00
18 MAROTTA GIORGIA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'07''00
19 D'INTINO MICHELA 2006 1 F SIS ROMA NP 100PIN 1'07''32
20 OLIVIERI MARTINA 2005 1 F SIS ROMA NP 100PIN 1'08''30
21 CERNERA CHIARA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'09''00
22 PASSARELLI  STELLA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'09''70
23 DARODA FIORE 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'09''70
24 EL TAWEEL SARAH 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'10''60
25 ROSELLA ROSA 2006 1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'11''00
26 ACIERNO LUISA 2006 1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'13''80
27 MANNA FRANCESCA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'15''00
28 PISANI GIULIA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'15''00
29 D'ELIA PAOLA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'15''00
30 GUGLIUCCIELLO IVANA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'30''00
31 RENDINA ALESSANDRA 2005 1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100PIN 1'56''50
32 CARDELLO MARTINA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 100PIN 2'00''00

Mt. 100 pinne 1 CAT maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PINTI SIMONE 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 53''59
2 CANEVACCI TOMMASO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 53''95
3 ANGELICO SILVIO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 54''28
4 SERAFIN MARCO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 57''30
5 VALENDINO MASSIMO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 58''14
6 DI MASI CARMINE 2005 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'00''00
7 CIANCIOTTA PIERO 2005 1 M ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 100PIN 1'00''10
8 DE ZAN MARCO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'01''40
9 MESCHINI FILIPPO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'01''60

10 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'01''90
11 GRIECO GIOVANNI 2005 1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100PIN 1'02''00
12 GIANFELICI GABRIELE 2005 1 M SIS ROMA NP 100PIN 1'02''10
13 DE GIUSEPPE DAVIDE 2006 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100PIN 1'03''50



14 DE MATTEO RAFFAELE 2005 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'04''00
15 ACIERNO LUIGI 2006 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'04''60
16 GORRASI MANUEL 2006 1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'06''00
17 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'06''40
18 CASCIU GIANMARCO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'06''70
19 FANTI LORENZO MATTIA 2005 1 M SIS ROMA NP 100PIN 1'07''61
20 MARCIELLO ANTONIO FRANCESCO 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'08''00
21 RIZZO EMANUELE 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'08''03
22 MENTA ALESSANDRO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'10''70
23 LUONGO PAOLO 2005 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'11''00
24 RADICELLA ALFONSO 2006 1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'13''20
25 BETI MATTEO 2005 1 M HERACLES APRILIA S.V. 100PIN 1'13''20
26 STRIANESE RUBEN 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'15''03
27 CRUOGLIO FLAVIO 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'17''00
28 COMUNE CHRISTIAN 2006 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'17''10
29 BIFFI LORENZO 2006 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100PIN 1'24''90
30 DI FLORIO GOFFREDO 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'25''00
31 GUGLIUCCIELLO ANDREA 2006 1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'30''00

Mt. 100 pinne es. A1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DI MATTEO GIORGIA 2008 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'05''00
2 CACCAVO ANNA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'08''00
3 CARRATU' GIADA PIA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'08''00
4 GRAZIANO DIANA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'10''00
5 CASCELLA CHIARA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'11''00
6 GRIPPO ISABELLA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'14''08
7 MELORO ILARY 2008 A1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PIN 1'15''00
8 RADICELLA MARIANNA-ANTONIA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'17''20
9 TORRESIN VIOLA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'18''20

10 CANEVACCI GIULIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'18''40
11 ATRIA BENEDETTA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'19''70
12 SPINOZZI MARIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'19''99
13 TOLFO ALICE 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'20''10
14 TISO ALESSIA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'20''70
15 PUGLIESI SIRIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'22''49
16 PAOLUCCI EMMA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'23''37
17 BARRA EMANUELA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'26''00
18 ROCCO ALEXANDRA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'27''06
19 PASQUALINI ELENA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'28''79
20 RICCO SARA 2008 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'30''00
21 VANNUTELLI VITTORIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'30''90
22 PASQUALINI CHIARA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'35''00
23 ROSOLINO FEDERICA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'37''04
24 CARILLO CLAUDIA 2008 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'40''70
25 TOLOMEO MARTINA 2008 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'44''07

Mt. 100 pinne es. A1 maschile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 IANNONE GERARDO 2008 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'04''00
2 CARBONE ERASMO 2008 A1 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PIN 1'04''00
3 D'ALESSIO LUCA 2008 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'06''80
4 TURCATO FILIPPO 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'07''00
5 ZANNONI MATTIA 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'07''05
6 MOSCARITOLO ANDREA 2008 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'10''00
7 SCALCO LUCA 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'10''01
8 LAURO ACHILLE 2008 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'12''00
9 SANTORO STEFANO 2008 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'12''00

10 SOMMA FRANCESCO PIO GAETANO 2008 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'15''00
11 ACCETTA LORENZO 2008 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'17''10
12 TANI SIMONE 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'17''32
13 TORRUSIO DENNIS 2008 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'23''20
14 ALBERTINI MATTIA 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'26''93
15 AULISIO PAOLO 2008 A1 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'28''70
16 MARCHINI   DANIELE 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'33''30
17 MILANO ALESSIO 2008 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'37''00
18 IZZO ETTORE PELLEGRINO 2008 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'37''00
19 SALVAGGIO SIMONE 2008 A1 M HERACLES APRILIA S.V. 100PIN 2'00''00

Mt. 100 pinne es. A2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 LUCIANO VALENTINA 2007 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'00''00
2 TAVANO LUDOVICA 2007 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'04''70
3 GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA 2007 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'06''30
4 GABRIELLI ANNA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'09''16
5 CHIARADONNA GIORGIA 2007 A2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PIN 1'09''70
6 STOLFI DONATA 2007 A2 F ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 100PIN 1'12''30
7 PATRIZI    ELENA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'12''42
8 TRIUNFO VITTORIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'18''40
9 CAROSI MIRIAM 2007 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'20''00

10 VOLPE ANNA ANTONIA 2007 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'20''03
11 PISANI SIMONA 2007 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'22''00
12 PUMPO ASIA 2007 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'25''03



Mt. 100 pinne es. A2 maschile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 MAIETTA SALVATORE 2007 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'01''00
2 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'04''00
3 RADUNA FRANCESCO 2007 A2 M A.S.D. CAMILLO NUOTO 2008 RIETI 100PIN 1'06''00
4 CITRO MICHELE 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'06''00
5 D'ALICANDRO ALESSIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'08''00
6 COPPOLA ROCCO 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'08''00
7 AVALLONE MICHELE 2007 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'10''70
8 GUARRACINO LUCA 2007 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'15''00
9 PELOSI FRANCESCO 2007 A2 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PIN 1'15''00

10 ROMANO NOBILE 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'15''50
11 GIORDANO STEFANO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'16''02
12 FONTEMAGGI   ALBERTO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'16''20
13 BRUNO MARCO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'18''01
14 LACOMBA GIACOMO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'18''90
15 STABILE LUIGI 2007 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'18''90
16 MARANDINO AURELIO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'19''00
17 MATTEI FEDERICO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'20''00
18 CARILLO GIULIO 2007 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'20''40
19 VIOLA MATTEO 2007 A2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'20''50
20 D'AMELY   MATTEO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'22''15
21 CAMERUCCI   LORENZO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'29''60
22 PALMESE ANTONIO PIO 2007 A2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'40''00
23 CENNAMO FRANCESCO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'50''00

Mt. 100 pinne es. B1 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 DE ROSA DENISE VELIA 2010 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'15''00
2 MENDUTO ANNACHIARA 2010 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'16''07
3 LEPORE MARIA CHIARA 2010 B1 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100PIN 1'28''00
4 LORUSSO CLELIA 2010 B1 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100PIN 1'28''86
5 RISSO FRANCESCA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'30''00
6 ORCIUOLI GRETA 2010 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'32''00
7 RUSSO LUDOVICA ROMANA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'32''60
8 VALLANI GIORGIA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'33''60
9 TURCATO CLEMENTINA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'35''00

10 MARANO CAROLINA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'36''90
11 CIANCIULLI VITTORIA 2010 B1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'37''08
12 BOSCHETTI MARTINA 2010 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'38''20
13 ALFANO GIULIA 2010 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'45''00
14 PERNECHELE MALIKA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'50''00
15 COMINATO LUNAMARINA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'52''00
16 GASTALDELLO SOFIA 2010 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'59''40
17 D'ANGELO MARTINA 2010 B1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 2'00''00

Mt. 100 pinne es. B1 maschile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CERBINO IVAN 2010 B1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100PIN 1'20''00
2 LIONE LUIGI 2010 B1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100PIN 1'20''00
3 PALUMBO NICCOLO' 2010 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'20''00
4 BELLAVISTA ANDREA 2010 B1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'23''00
5 CIANCIOTTA IVAN 2010 B1 M ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 100PIN 1'25''40
6 LEONARDI ALESSANDRO 2010 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'25''55
7 TRAVAGLINI LORENZO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'26''50
8 ONORI MATTEO 2010 B1 M SIS ROMA NP 100PIN 1'27''00
9 MAZZIOTTI EMANUELE 2010 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'27''00

10 MAIONE IACOPO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'27''40
11 LAZZAROTTO GIOELE 2010 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'28''70
12 PARENTE NICOLÒ 2010 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'29''06
13 DALLA COSTA ALESSANDRO 2010 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'30''00
14 PICCIOCCHI STEFANO 2010 B1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'30''00
15 VUOCOLO NICOLO' 2010 B1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'35''00
16 DE MATTIA ALESSIO 2010 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'36''80
17 D'ATRI TEO 2010 B1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'38''70
18 PAPPALARDO LORENZO 2010 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'43''00
19 ROMANO ELIA 2010 B1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'44''06

Mt. 100 pinne es. B2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 STEVANIN BEATRICE 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'12''00
2 RUSSO GIORGIA 2009 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'13''00
3 GIOIOSO MICHELA 2009 B2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100PIN 1'13''81
4 VOCCIA MARIAPAOLA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'17''00
5 MASUCCI RUBINIA 2009 B2 F SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 100PIN 1'18''80
6 CALABRESE GAIA GABRIELLA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'19''70
7 CALABRESE MARTA MARIA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'19''90
8 CIANFRONE BEATRICE 2009 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'20''06
9 PAINO LUDOVICA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'20''40

10 TELESCA MONICA 2009 B2 F ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 100PIN 1'20''50
11 IMBRIACO MARTINA 2009 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'20''70
12 CARPINELLI MARIA CHIARA 2009 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'21''08
13 CAMPIONI   ALIDA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'23''00
14 BELLUMORI CHIARA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'23''10



15 BIDINI   NICOLE 2009 B2 F SIS ROMA NP 100PIN 1'23''76
16 ROMANO EMMA PIA 2009 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'24''00
17 CIRONE FRANCESCA 2009 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'25''00
18 GUERRA LAURA 2009 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'25''00
19 RAMUNDO CHIARA 2009 B2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100PIN 1'25''54
20 DI LIONE SABRINA 2009 B2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'26''00
21 ASCENZI FLAVIA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'27''80
22 PETRUCCIOLI MARGHERITA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'30''55
23 CERULLO VITTORIA 2009 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'31''05
24 SALLUSTIO EMMA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'31''60
25 POZZILLI VIOLA 2009 B2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100PIN 1'33''60
26 ACITO ALICE 2009 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'34''00
27 PATRIZI LAVINIA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'34''60
28 DEL BAGNO BEATRICE 2009 B2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'36''00
29 VAGYLEVYCH VIKTORIA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'36''30
30 FARINA SOFIA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'36''40
31 CAPECE ANGELA 2009 B2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100PIN 1'37''20
32 GASPONI MARTA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'39''50
33 RUGGERI KOKO 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'39''70
34 GENTILI VIOLA 2009 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'39''90
35 CECERE MARIANNA 2009 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'42''80
36 VITAGLIANO CHIARA 2009 B2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'43''80
37 DE BARDI GIULIA 2009 B2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 2'00''00
38 RAGOSTA AURORA 2009 B2 F HERACLES APRILIA S.V. 100PIN 2'00''00

Mt. 100 pinne es. B2 maschile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CAUSI NICOLÒ 2009 B2 M SIS ROMA NP 100PIN 1'09''80
2 BONATO MATTEO 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'10''50
3 VIOLA RICCARDO 2009 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'10''70
4 SALOMONE DOMENICO 2009 B2 M ASD OLD FRIENDS NUOTO POTENZA 100PIN 1'11''80
5 GORRASI FRANCESCO 2009 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100PIN 1'14''00
6 PIGNATA GERARDO 2009 B2 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100PIN 1'14''00
7 RIZZO ANDREA 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'17''06
8 SGUERA   DENIS 2009 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 1'19''00
9 BARONE PANTALEONE 2009 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'20''00

10 CUOZZO LUCIANO 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'22''50
11 DEL GIUDICE DANIELE 2009 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'25''00
12 SORRENTINO VINCENZO 2009 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100PIN 1'25''00
13 ZAPPIA CARLO 2009 B2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100PIN 1'25''80
14 FREDA FRANCESCO PIO 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'28''00
15 CAPPAI NICCOLO' 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'30''92
16 ROSSOMANDO ENNIO 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'31''40
17 COSTANTINI IVAN 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'31''70
18 SANGUEDOLCE SIMONE 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'32''10
19 PASQUALINI ALESSANDRO 2009 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100PIN 1'33''82
20 PIEGARI DONATO 2009 B2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100PIN 1'34''01
21 COMUNALE MARCO 2009 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'39''00
22 CANTALUPO GAETANO 2009 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100PIN 1'42''08
23 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 B2 M SIS ROMA NP 100PIN 2'00''00
24 POLIDORO GIANMARCO 2009 B2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100PIN 2'00''00
25 CECCHETTI GIORDANO 2009 B2 M SIS ROMA NP 100PIN 2'00''00

Mt. 100 Np 1 CAT femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 CASALBORE FEDERICA 2005 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 49''80
2 PROFETA CHIARA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 51''90
3 CALIFANO FLAVIA 2005 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 100NP 52''10
4 MACCARONE PAOLA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 53''30
5 ZINCONE ELENA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 54''00
6 COSENZA NOEMI 2005 1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 54''80
7 RIZZI MARIA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 55''30
8 ALEXA GIULIA MARIA 2005 1 F SIS ROMA NP 100NP 56''86
9 GOTTI MANUELA 2006 1 F ZERO9 ROMA SSD ARL 100NP 1'01''50

10 MOSCARITOLO ELENA 2005 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100NP 1'05''00
11 PESTICCIO CARMEN 2005 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100NP 1'05''90
12 GRANESE ANNARITA 2006 1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100NP 1'06''05
13 LULLO CHIARA 2006 1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100NP 1'10''00
14 USAI ELISA 2006 1 F SIS ROMA NP 100NP 1'13''80
15 DE CUPIS CARLOTTA 2005 1 F HERACLES APRILIA S.V. 100NP 2'00''00

Mt. 100 Np 1 CAT maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SACRIPANTE MATTEO 2005 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100NP 53''10
2 POZZILLI DARIO 2006 1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100NP 59''00
3 SGUERA   NICCOLÒ 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 59''90
4 PUNELLA MATTIA 2006 1 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100NP 1'00''00
5 VERDOLIVA ANTONIO 2006 1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100NP 1'00''02
6 RINALDI LORENZO 2005 1 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100NP 1'02''60
7 PISCITELLO SIMONE 2006 1 M SIS ROMA NP 100NP 1'06''90
8 CECERE NICOLA 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 1'07''00
9 ARNAUTU PAOLO 2006 1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 1'09''60

10 CECCHETTI LEONARDO 2006 1 M SIS ROMA NP 100NP 1'16''90



Mt. 100 Np es. A1 femminile
ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR

1 CRUOGLIO CHIARA 2008 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100NP 1'10''00
2 CERNERA SOFIA 2008 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100NP 1'10''00
3 PIGNATA MARIA FRANCESCA 2008 A1 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100NP 1'15''00
4 SERAFINO MARIA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100NP 1'18''00
5 BUCCIARELLI GIOIA 2008 A1 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 1'20''50
6 ORCIUOLI  SYRIA 2008 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100NP 1'21''00
7 SPINELLI CARLOTTA 2008 A1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100NP 1'22''03
8 MUSELLI FRANCESCA 2008 A1 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100NP 1'25''00
9 SOMAI  LIVIA 2008 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 1'25''94

10 SPINA MARTINA 2008 A1 F SIS ROMA NP 100NP 1'31''90
11 SALVI BENEDETTA 2008 A1 F SIS ROMA NP 100NP 1'43''10

Mt.  100 Np es. A1 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 PIGNATA ANTONIO 2008 A1 M VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100NP 1'03''00
2 PICUCCIO MATTIA 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 1'12''90
3 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 A1 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100NP 1'15''00
4 D'ANGELO LORENZO 2008 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100NP 1'18''00
5 MASSARO   ROMOLO 2008 A1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 1'24''00
6 COSENZA NICCOLÒ 2008 A1 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 1'29''50
7 CUFFARO SIMONE 2008 A1 M SIS ROMA NP 100NP 1'39''70
8 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 A1 M SIS ROMA NP 100NP 1'40''20
9 CAMPANA ANDREA 2008 A1 M SIS ROMA NP 100NP 1'41''99

10 MASSIMI ALESSIO 2008 A1 M SIS ROMA NP 100NP 2'00''00

Mt. 100 Np es. A2 femminile
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 SABATO CHIARA FRANCESCA 2007 A2 F SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100NP 1'09''00
2 RIZZO DENISE 2007 A2 F ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100NP 1'10''20
3 VOLPE ALESSIA 2007 A2 F VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 100NP 1'15''00
4 PASCALE GIULIANNA 2007 A2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100NP 1'15''14
5 FARINA   GIULIA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 1'16''50
6 ANDALORO MARTA 2007 A2 F NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 1'20''30
7 SANGUEDOLCE  SARA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 1'24''70
8 ROMANO NICOLE 2007 A2 F SIS ROMA NP 100NP 1'25''30
9 DAL MAGRO BIANCA 2007 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 1'31''90

10 TURETTA GAIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 100NP 2'00''00
11 FABRI ALESSIA 2007 A2 F HERACLES APRILIA S.V. 100NP 2'00''00

Mt. 100 Np es. A2 maschile 
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 FANTI DARIO FEDERICO 2007 A2 M SIS ROMA NP 100NP 1'04''90
2 BIDINI   STEFANO 2007 A2 M SIS ROMA NP 100NP 1'08''10
3 DI TALIA ANDREA 2007 A2 M SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 100NP 1'09''60
4 DI FEBO ALESSIO 2007 A2 M SIS ROMA NP 100NP 1'10''30
5 STRAFELLA IVAN 2007 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 100NP 1'11''00
6 LAMBIASE NICOLA 2007 A2 M ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 100NP 1'12''00
7 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100NP 1'12''00
8 NAPOLI VINCENZO 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100NP 1'12''00
9 SANTOMAURO GAETANO 2007 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI 100NP 1'13''20

10 FRANCAVILLA ALESSANDRO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100NP 1'14''40
11 KUCHERIVSKYY ALEXANDER 2007 A2 M SIS ROMA NP 100NP 1'14''50
12 ALFANO  NICOLA 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100NP 1'17''00
13 ALBANO CRISTIAN 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100NP 1'17''00
14 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 100NP 1'20''50
15 BALDONCINI NICOLÒ 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100NP 1'26''40
16 MAURA GABRIELE 2007 A2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 100NP 1'29''80
17 CAMPIONI   GUGLIELMO 2007 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100NP 1'33''70
18 PISU MATTEO 2007 A2 M ZERO9 ROMA SSD ARL 100NP 2'03''80

Mt. 4X100 PINNE Es.A femminile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR
1 PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 4X100PIN F 4'28''00

CARRATU' GIADA PIA (ES A1) CACCAVO ANNA (ES A1) CASCELLA CHIARA (ES A1) LUCIANO VALENTINA (ES A2)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN F 4'45''00
ASCENZI FLAVIA (ES B2) CAROSI MIRIAM (ES A2) ATRIA BENEDETTA (ES A1) GENTILE VITTORIA BIANCAMARIA (ES A2)

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN F 4'55''00
SOMAI   LIVIA (ES A1) GABRIELLI ANNA (ES A2) TRIUNFO VITTORIA (ES A2) PATRIZI     ELENA (ES A2)

4 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4X100PIN F 5'04''00
PIGNATA MARIA FRANCESCA (ES A1) VOLPE ALESSIA (ES A2) DE SIMONE MADDALENA (A2) PEZZUTO MARIA GERARDA (ES A1)

5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4X100PIN F S.T.
BARRA EMANUELA (ES A1) GRIPPO ISABELLA (ES A1) TISO ALESSIA (ES A1) PASCALE GIULIANNA (ES A2)

6 NUOTO BELLE ARTI ROMA - B 4X100PIN F S.T.
DAL MAGRO BIANCA (ES A2) CANEVACCI GIULIA (ES A1) TORRESIN VIOLA (ES A1) SPINOZZI MARIA (ES A1)

7 NUOTO BELLE ARTI ROMA - C 4X100PIN F S.T.
PUGLIESI SIRIA (ES A1) PASQUALINI ELENA (ES A1) PAOLUCCI EMMA (ES A1) TOLFO ALICE (ES A1)



Mt. 4X100 PINNE Es.A maschile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR
1 PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 4X100PIN M 4'22''00

CITRO MICHELE (ES A2) COPPOLA ROCCO (ES A2) IANNONE GERARDO (ES A1) SESSA RAFFAELE MICHELE (ES A2)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN M 4'30''00
MATTEI FEDERICO (ES A2) CARILLO GIULIO (ES A2) LACOMBA GIACOMO (ES A2) D'ALICANDRO ALESSIO (ES A2)

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN M 4'45''00
TURCATO FILIPPO (ES A1) ZANNONI MATTIA (ES A1) SCALCO LUCA (ES A1) CAMPIONI    GUGLIELMO (ES A2)

4 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100PIN M 4'51''00
STABILE LUIGI (ES A2) AVALLONE MICHELE (ES A2) RIZZO ANDREA (ES B2) D'ALESSIO LUCA (ES A1)

5 SIS ROMA NP 4X100PIN M 5'20''00
CAMPANA ANDREA (ES A1) DI FEBO ALESSIO (ES A2) CUFFARO SIMONE (ES A1) KUCHERIVSKYY ALEXANDER (ES A2)

6 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4X100PIN M 5'30''00
VIOLA RICCARDO (ES B2) MAROTTA TOMMASO (ES A1) VIOLA MATTEO (ES A2) PIGNATA GERARDO (ES B2)

7 ZERO9 ROMA SSD ARL 4X100PIN M 5'45''00
ZAPPIA CARLO (ES B2) PISU MATTEO (ES A2) BALDONCINI NICOLÒ (ES A2) FRANCAVILLA ALESSANDRO (ES A2)

8 SIRIGNANO NEW SWIMMING AVELLINO 4X100PIN M 6'10''00
MAIETTA SALVATORE (ES A2) MILANO ALESSIO (ES A1) IZZO E. PELLEGRINO (ES A1) PALMESE ANTONIO PIO (ES A2)

9 ELYSIUM SPORT AGROPOLI 4X100PIN M S.T.
ACCETTA LORENZO (ES A1) GIORDANO STEFANO (ES A2) SANTOMAURO GAETANO (A2) MARANDINO AURELIO (ES A2)

10 NUOTO BELLE ARTI ROMA - B 4X100PIN M S.T.
CAMERUCCI    LORENZO (ES A2) FONTEMAGGI    ALBERTO (A2) ALBERTINI MATTIA (ES A1) D'AMELY    MATTEO (ES A2)

Mt. 4X100 PINNE 1 CAT femminile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN F 3'55''00

CASEY    ROISIN (1 CAT) GONZALEZ SOFIA (1 CAT) PICCHIO    SOFIA (1 CAT) FICHERA ELENA (1 CAT)

2 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100PIN F 4'11''00
POLITO SILVANA (1 CAT) GRANESE ANNARITA (1 CAT) PESTICCIO CARMEN (1 CAT) PAINO CHIARA (1 CAT)

3 SIS ROMA NP 4X100PIN F 4'20''00
D'INTINO MICHELA (1 CAT) OLIVIERI MARTINA (1 CAT) ALEXA GIULIA MARIA (1 CAT) SALVI CAROLA MARIA (1 CAT)

4 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4X100PIN F 6'00''00
D'ELIA PAOLA (1 CAT) PISANI GIULIA (1 CAT) GUGLIUCCIELLO IVANA (1 CAT) MANNA FRANCESCA (1 CAT)

5 ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 4X100PIN F S.T.
CIRONE BENEDETTA (1 CAT) SGANGARELLA V. SOFIA (1) DE ROSA MARTINA (1 CAT) RIZZO MARIADILETTA (1 CAT)

Mt. 4X100 PINNE 1 CAT maschile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN M 3'50''00

CANEVACCI TOMMASO (1 CAT) PINTI SIMONE (1 CAT) LOMBARDI    ALESSANDRO (1) SERAFIN MARCO (1 CAT)

2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN M 4'00''00
POZZILLI DARIO (1 CAT) SACRIPANTE MATTEO (1 CAT) VALENDINO MASSIMO (1 CAT) ANGELICO SILVIO (1 CAT)

3 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4X100PIN M 4'04''00
VUOCOLO MATTIA (1 CAT) LUONGO PAOLO (1 CAT) CRUOGLIO FLAVIO (1 CAT) MARCIELLO ANTONIO FRANCESCO (1 CAT)

4 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100PIN M 4'20''00
GRIPPA DANIELE (1 CAT) RIZZO EMANUELE (1 CAT) VOCCA GIUSEPPE (1 CAT) VERDOLIVA ANTONIO (1 CAT)

Mt. 4X100 PINNE Es.B femminile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR
1 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X100PIN F 5'00''00

BOSCHETTI MARTINA (ES B1) SALLUSTIO EMMA (ES B2) POZZILLI VIOLA (ES B2) RUSSO LUDOVICA ROMANA (ES B1)

2 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100PIN F 5'20''00
MENDUTO ANNACHIARA (ES B1) PAINO LUDOVICA (ES B2) CALABRESE MARTA M. (B2) VOCCIA MARIAPAOLA (ES B2)

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN F 6'00''00
CAMPIONI    ALIDA (ES B2) BELLUMORI CHIARA (ES B2) VALLANI GIORGIA (ES B1) TURCATO CLEMENTINA (ES B1)

4 ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 4X100PIN F S.T.
CAPECE ANGELA (ES B2) RAMUNDO CHIARA (ES B2) LORUSSO CLELIA (ES B1) GIOIOSO MICHELA (ES B2)

5 ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 4X100PIN F S.T.
CIRONE FRANCESCA (ES B2) GUERRA LAURA (ES B2) ACITO ALICE (ES B2) DE ROSA DENISE VELIA (ES B1)

6 NUOTO BELLE ARTI ROMA - B 4X100PIN F S.T.
GASPONI MARTA (ES B2) GENTILI VIOLA (ES B2) PERNECHELE MALIKA (ES B1) COMINATO LUNAMARINA (ES B1)

Mt. 4X100 PINNE Es.B maschile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR



1 PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 4X100PIN M 5'25''00
DEL GIUDICE DANIELE (ES B2) PALUMBO NICCOLO' (ES B1) SORRENTINO VINCENZO (B2) BARONE PANTALEONE (ES B2)

2 SIS ROMA NP 4X100PIN M 5'40''00
CECCHETTI GIORDANO (ES B2) RITONDALE MATTIA A. (ES B2) ONORI MATTEO (ES B1) CAUSI NICOLÒ (ES B2)

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN M 5'50''00
LEONARDI ALESSANDRO (ES B1) SANGUEDOLCE  SIMONE (ES B2CAPPAI NICCOLO' (ES B2) BONATO MATTEO (ES B2)

4 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100PIN M 6'00''50
FREDA FRANCESCO PIO (ES B2) PARENTE NICOLÒ (ES B1) PIEGARI DONATO (ES B2) CUOZZO LUCIANO (ES B2)

Mt. 4X100 NP Es.A (2M+2F)
 ATLETA  DISTANZA T.ISCR
1 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4X100NP MIX 4'04''00

PIGNATA ANTONIO (ES A1) CRUOGLIO CHIARA (ES A1) MOSCARITOLO ANDREA (A1) CERNERA SOFIA (ES A1)

2 SWIMMING POOL CASSANO IRPINO (AV) 4X100NP MIX 4'40''00
CHIARADONNA GIORGIA (ES A2) DI TALIA ANDREA (ES A2) SABATO CHIARA F.(A2) CARBONE ERASMO (ES A1)

3 ICI SPORT S.R.L. S.S.DIL. 4X100NP MIX 4'45''00
TAVANO LUDOVICA (ES A2) CIANCIULLI FRANCESCO (A1) LAMBIASE NICOLA  (ES A2) RIZZO DENISE (ES A2)

4 PISCINE SAN VINCENZO 2 SALERNO 4X100NP MIX 4'56''00
DE CARLUCCIO PIETRO (ES A2) SERAFINO MARIA (ES A1) NAPOLI VINCENZO (ES A2) GRAZIANO DIANA (ES A1)

5 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100NP MIX 5'00''00
SANGUEDOLCE   SARA (ES A2) FARINA    GIULIA (ES A2) MASSARO    ROMOLO (ES A1) MARCHINI    DANIELE (ES A1)

6 NEW LINE POMEZIA (ROMA) 4X100NP MIX 5'10''00
COSENZA NICCOLÒ (ES A1) BUCCIARELLI GIOIA (ES A1) ANDALORO MARTA (ES A2) PICUCCIO MATTIA (ES A1)

7 SIS ROMA NP 4X100NP MIX 5'15''00
SPINA MARTINA (ES A1) ROMANO NICOLE (ES A2) BIDINI    STEFANO (ES A2) FANTI DARIO FEDERICO (ES A2)

8 ACQUADEMIA SPORT CENTER SALERNO 4X100NP MIX S.T.
DI MATTEO GIORGIA (ES A1) D'ANGELO LORENZO (ES A1) RICCO SARA (ES A1) STRAFELLA IVAN (ES A2)

Mt. 4X100 NP 1 CAT femminile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100NP F 3'45''00

PROFETA CHIARA (1 CAT) MACCARONE PAOLA (1 CAT) RIZZI MARIA (1 CAT) ZINCONE ELENA (1 CAT)

2 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4X100NP F 3'58''00
LULLO CHIARA (1 CAT) CERNERA CHIARA (1 CAT) MAROTTA GIORGIA (1 CAT) MOSCARITOLO ELENA (1 CAT)

Mt. 4X100 NP 1 CAT maschile
 ATLETA DISTANZA T.ISCR
1 SIS ROMA NP 4X100NP M 4'30''00

CECCHETTI LEONARDO (1 CAT) PISCITELLO SIMONE (1 CAT) FANTI LORENZO M. (1) GIANFELICI GABRIELE (1 CAT)

PROVE TEMPO FUORI GARA
 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA T.ISCR
1 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 3 M ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 100NP CMAS 43''02
2 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200NP CMAS 1'36''30
3 DAL MAGRO EMMA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200NP 2'00''00
4 CASCIU GIANMARCO 2005 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
5 CASEY   ROISIN 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
6 DE ZAN MARCO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
7 EL TAWEEL SARAH 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
8 GONZALEZ SOFIA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
9 LOMBARDI   ALESSANDRO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00

10 MACCARONE PAOLA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
11 PASSARELLI  STELLA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
12 ZINCONE ELENA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
13 CAMERUCCI   FILIPPO 2006 1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200PIN 2'20''00
14 RAMUNDO ARIANNA 2003 2 F ASS NAZ POLIZIA DI STATO POTENZA 400NP CMAS 4'16''82
15 MAURA EDOARDO 2003 2 M NEW LINE POMEZIA (ROMA) 400PIN 4'34''50
16 DARODA FIORE 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400PIN 5'00''00
17 FICHERA ELENA 2006 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400PIN 5'00''00
18 PROFETA CHIARA 2005 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 400PIN 5'00''00
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